АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015г.

№_760
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино от 06.10.2015

№657 «О создании Инвестиционного совета

в городе Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», с Уставом городского округа Протвино  и в целях создания условий для улучшения инвестиционного климата, обеспечения стабильных условий осуществления инвестиционной деятельности и эффективного проведения инвестиционной политики на территории города Протвино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 06.10.2015 №657 «О создании Инвестиционного совета в городе Протвино», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление всем членам Инвестиционного совета, обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Протвино сегодня» и размещение его на официальном сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации  города                                                               Г.П. Мущак

	Начальник отдела экономики,

 промышленности и инвестиций

____________М.И.Бражникова
	              Первый заместитель главы

              Администрации – начальник

              управления градостроительства,

              землепользования и

              имущественных отношений

             ______________С.Л.Кудряшов

Заместитель главы Администрации–

    начальник  управления экономики,

        производственного развития,

потребительского рынка и услуг

_______________Е.Б.Клименко

	             Начальник юридического отдела

                 ________________К.Д. Бабий

Приложение

к постановлению
Администрации города
                                                             от 06.11.2015г.

№_760
Состав

Инвестиционного совета города Протвино
Председатель: руководитель Администрации.

Заместитель председателя: заместитель главы Администрации – начальник управления экономики, производственного развития, потребительского рынка и услуг.
Секретарь:
сотрудник отдела экономики, промышленности и инвестиций.
Члены Инвестиционного совета:

· первый заместитель главы Администрации - начальник управления градостроительства,  землепользования и имущественных отношений;
· заместитель главы Администрации;
· заместитель начальника управления образования и науки;
· начальник отдела экономики, промышленности и инвестиций;
· начальник отдела по землепользованию и строительству;
· начальник отдела городского хозяйства;
· начальник юридического отдела;
· начальник сектора по градостроительству;
· член Общественной палаты города Протвино, председатель комиссии по  образованию, науке, промышленности, инновациям, развитию города, как наукограда, по экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям (по согласованию);
· генеральный директор ООО «НПО ДНК-Технология» (по согласованию);
· генеральный директор ООО «Ньюфрост» (по согласованию);
· директор НП «Технопарк» (по согласованию);
· управляющий Серпуховским отделением по Московской области Среднерусского банка ПАО Сбербанк (по согласованию);
· заместитель управляющего Серпуховским отделением Южного отделения по Московской области Среднерусского банка ПАО Сбербанк (по согласованию).
Заместитель главы Администрации–

начальник  управления экономики,

производственного развития,

потребительского рынка и услуг                                              Е.Б. Клименко